
 

 

2019 年 12 月吉日 

関係者各位 

有限会社リンデン 

〒356-0016 

埼玉県ふじみ野市中丸 2-2-14 

電話 049-293-3345 

 

 

 T-80SF（SUNJIN 社）販売中止のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあず

かり、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご好評を頂いております T-80SF ですが、製造元の事情により製造を中止することに

なりますことをお知らせ致します。 

 

この度の販売中止により、関係者様にはご迷惑お掛け致します事を心よりお詫びを致しま

すと共に、現行品をご検討中の皆様には T-80SA / T-80LL / T-80JJ にて引き続きご検討頂

けますと幸いです。 

 

突然のことでご迷惑をお掛けするかと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜ります様お願

い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 販売中止対象品： 

a) T-80SF 

 

2. お問い合わせ先について： 

ご不明な点等がございましたら弊社までお問い合わせ下さい。 

有限会社リンデン 担当：宮寺 前川 

電話 049-293-3345 

 

以上 


